

## **As a New ATS Student What do I need to know?**

### **Bussing**

User Pay bussing is available to our students.

- Bussing application and cost information is available on the district website at: <http://www.abbyschools.ca/busing>

For more information on Bussing please call our transportation department at 604-855-5278 or email at: [school.bus@abbyschools.ca](mailto:school.bus@abbyschools.ca).

### **Uniforms**

**Supplier:** Able Cresting

**Location:** 31281 Wheel Avenue

**Phone:** 604-864-9728

**Website:** [www.ablecresting.com](http://www.ablecresting.com)

Please note, uniform changes may be in effect by September 2023 as we continue to develop cohesive iconography for Abbotsford Traditional. The below information is what is available now for our Grade 6-8 students. Old style uniforms will continue to be grandfathered for some time.

### **Classroom Apparel**

Button Cardigan (Navy)

V-Neck Pullover (Navy)

Crewneck Sweatshirt (Grey)

Crested Pullover Sweater

White Blouse

Navy Dress Pants/Walking Shorts

Plaid Skort

Activity Jacket (Navy)

Unisex Crested Polo (Grey)

Crested Cardigan

Uncrested Polo Shirts

Gym Shirt Crested

Plaid Tie

Navy Skort

### **School Supplies**

School Supply Lists will be updated in June and are located on the ATS website <http://atms.abbyschools.ca/about/school-supplies>.

### **Other Questions?**

Please check out our website –<http://atms.abbyschools.ca> for information. We have our Student Handbook and other important information listed there for you. Our office is open from 7:30 am to 3:00 pm and you can also call 604-850-3511.

### **Not a Canadian Citizen?**

If you are the biological parent /legal guardian of the child but are not a Canadian Citizen by birth or by naturalization (obtained citizenship), you are required to report to the School District Office prior to registering your child at the schools. Please call (604) 851-4585 (International Student office) to make an appointment. They will confirm which documents you must provide.

For students from another country (outside Canada) please contact Pam Alzona (604) 852-2366 ext.1203 or by email ([pam.alzona@abbyschools.ca](mailto:pam.alzona@abbyschools.ca)) to set up an appointment.

## ਇੱਕ ਨਵੇਂ ਏਟੀਐਸ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਵਜੋਂ, ਮੈਨੂੰ ਕੀ ਜਾਣਨ ਦੀ ਲੋੜ ਹੈ?

### **Bussing /ਬਸਿੰਗ**

ਉਪਭੋਗਤਾ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਕੇ ਬਸਿੰਗ ਸੁਬਿੱਧਾ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ ਉਪਲਬਧ ਕਰਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

- ਬਸਿੰਗ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਲਾਗਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ <http://www.abbyschools.ca/busing> ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਬਸਿੰਗ ਬਾਰੇ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਾਡੇ ਆਵਾਜਾਈ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ 604-855- 5278 'ਤੇ ਕਾਲ ਕਰੋ ਜਾਂ [school.bus@abbyschools.ca](mailto:school.bus@abbyschools.ca) 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਕਰੋ।

### **ਵਰਦੀਆਂ/ਯੂਨੀਫੋਰਮਜ਼**

**ਸਪਲਾਇਰ:** ਯੋਗ ਕਰੈਸਟਿੰਗ

**ਸਥਾਨ:** 31281 ਵੂਲ ਐਵੇਨਿਊ

**ਫੋਨ:** 604-864-9728

**ਵੈੱਬਸਾਈਟ:** [www.ablecresting.com](http://www.ablecresting.com)

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟ ਕਰੋ, ਯੂਨੀਫਾਰਮ ਤਬਦੀਲੀਆਂ ਸਤੰਬਰ 2023 ਤੱਕ ਲਾਗੂ ਹੋ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ ਕਿਉਂਕਿ ਅਸੀਂ ਐਬਟਸਫੋਰਡ ਟ੍ਰਿਡਿਸ਼ਨਲ ਵਾਸਤੇ ਇੱਕਸੁਰ ਆਈਕੋਨੋਗ੍ਰਾਫੀ ਦਾ ਵਿਕਾਸ ਕਰਨਾ ਜਾਰੀ ਰੱਖਾਂਗੇ। ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਉਹ ਹੈ ਜੋ ਸਾਡੇ ਗਰੇਡ 6-8 ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਵਾਸਤੇ ਹੁਣ ਉਪਲਬਧ ਹੈ। ਪੁਰਾਣੇ ਸਟਾਈਲ ਦੀਆਂ ਵਰਦੀਆਂ ਨੂੰ ਕੁਝ ਸਮੇਂ ਲਈ ਛੇਟ ਮਿਲਦੀ ਰਹੇਗੀ।

### **ਕਲਾਸਰੂਮ ਲਿਬਾਸ**

ਬਟਨ ਕਾਰਡੀਗਨ (ਨੇਵੀ)	ਐਕਟੀਵਿਟੀ ਜੈਕਟ (ਨੇਵੀ)
ਵੀ-ਨੈੱਕ ਪੁਲੋਵਰ (ਨੇਵੀ)	ਯੂਨੀਫਾਰਮ ਕਰੈਸਟਡ ਪੇਲੇ (ਗਰੇ)
ਕਰਿਊਨੈਕ ਸਵੈਟਸ਼ਰਟ (ਸਲੇਟੀ ਰੰਗ ਦੀ)	ਕਰੈਸਟਡ ਕਾਰਡੀਗਨ
ਕਰੈਸਟਡ ਪੁਲੋਵਰ ਸਵੈਟਰ	ਅਨਕਰੈਸਟਡ ਪੇਲੇ ਸ਼ਰਟ
ਚਿੱਟਾ ਬਲਾਊਜ਼	ਜਿਮ ਸ਼ਰਟ ਕਰੈਸਟਡ
ਨੇਵੀ ਡਰੈੱਸ ਪੈਂਟਸ/ਵਾਕਿੰਗ ਸ਼ਾਰਟਸ	ਪਲੇਡ ਟਾਈ
ਪਲੇਡ ਸਕਰਟ	ਨੇਵੀ ਸਕਰਟ

### **ਸਕੂਲ ਸਪਲਾਈਸ**

ਜੇ ਤੁਸੀਂ ਆਪਣੀਆਂ ਸਕੂਲ ਸਪਲਾਈਆਂ ਖਰੀਦਣਾ ਪਸੰਦ ਕਰਦੇ ਹੋ, ਤਾਂ ਸਕੂਲ ਸਪਲਾਈ ਸੂਚੀਆਂ ਨੂੰ ਜੂਨ ਵਿੱਚ ਅੱਪਡੇਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਹ ਏਟੀਐਸ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <http://atms.abbyschools.ca/about/school-supplies> 'ਤੇ ਸਥਿਤ ਹਨ ।

### **ਹੋਰ ਸਵਾਲ?**

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਵਾਸਤੇ ਸਾਡੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <http://atms.abbyschools.ca> ਦੇਖੋ । ਸਾਡੇ ਕੋਲ ਸਾਡੀ ਸਟੂਡੈਂਟ ਹੈਂਡਬੁੱਕ ਅਤੇ ਹੋਰ ਮਹੱਤਵਪੂਰਨ ਜਾਣਕਾਰੀ ਤੁਹਾਡੇ ਲਈ ਸੂਚੀਬੱਧ ਹੈ। ਸਾਡਾ ਦਫਤਰ ਸਵੇਰੇ 7:30 ਵਜੇ ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 3:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਖੁੱਲ੍ਹਾ ਹੈ ਅਤੇ ਤੁਸੀਂ 604-850-3511 'ਤੇ ਵੀ ਕਾਲ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ।

### **ਕੈਨੇਡੀਅਨ ਨਾਗਰਿਕ ਨਹੀਂ?**

ਜੇ ਤੁਸੀਂ ਬੱਚੇ ਦੇ ਜਨਮ ਤੋਂ ਮਾਪੇ/ਕਨੂੰਨੀ ਸਰਪ੍ਰਸਤ ਹੋ, ਜਨਮ ਦੁਆਰਾ ਜਾਂ ਨਾਗਰਿਕੀਕਰਨ ਦੁਆਰਾ (ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਾਗਰਿਕਤਾ) ਦੁਆਰਾ ਕੈਨੇਡੀਅਨ ਨਾਗਰਿਕ ਨਹੀਂ ਹੋ, ਤਾਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਸਕੂਲਾਂ ਵਿੱਚ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸਕੂਲ ਡਿਸਟ੍ਰਿਕਟ ਆਫਿਸ ਵਿੱਚ ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਨ ਦੀ ਲੋੜ ਹੁੰਦੀ ਹੈ। ਮੁਲਾਕਾਤ ਕਰਨ ਲਈ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ (604) 851-4585 (ਅੰਤਰਰਾਸ਼ਟਰੀ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਦਫਤਰ) ਨੂੰ ਕਾਲ ਕਰੋ। ਉਹ ਪੁਸ਼ਟੀ ਕਰਨਗੇ ਕਿ ਤੁਹਾਨੂੰ ਕਿਹੜੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ।

ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਦੇਸ਼ (ਕੈਨੇਡਾ ਤੋਂ ਬਾਹਰ) ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਵਾਸਤੇ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਪੈਮ ਅਲਜੋਨਾ (604) 852-2366 ਐਕਸਟੈਂਸ਼ਨ 1203 ਜਾਂ ਈਮੇਲ ([pam.alzona@abbyschools.ca](mailto:pam.alzona@abbyschools.ca)) ਰਾਹੀਂ ਮੁਲਾਕਾਤ ਸਥਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।